
Head Eesti Anestesioloogia Seltsi liikmed! 

 
Tänan usalduse ja toetuse eest neid liikmeid, kes mind kandidaadiks soovitasid! 
Käesolevaga kinnitan oma kandidatuuri EAS juhatuse liikmeks.  
 
Rõõmuga tõden, et oma senise aktiivliikmesuse aja jooksul olen kõrvalt näinud toimivat ja oma 
põhifunktsiooni hästi täitvat Eesti Anestesioloogide Seltsi. Selts on olnud heades kätes, hästi juhitud 
ja liikmed hoitud. Selts korraldab oma liikmetele väärt ja vajalikke eestikeelseid koolitusi ja seminare, 
mis on aluseks pädevuse säilitamiseks.  Pühajärve Talveseminar pakub aruandluse ja arutelude 
kõrvalt meeldivat võimalust heade kolleegidega taaskohtumiseks – tegemist on alati kõigi poolt väga 
oodatud sündmusega.   
 
Väljapoole on paistnud juhatuse töö eesmärgistatuna ja selle liikmed motiveeritud, tegelemaks 
vajalike asjadega, sh üles kerkinud probleemidega. Tunnistan ausalt, et juhatuse töö sügavam sisu ja 
köögipool on võõras. Isiklikult ei näe vajadust kardinaalsete muudatuste järele ja ei oska 
visionäärseid sihte hetkel välja käia.  
 
See ei tähenda sugugi, et eesootav periood poleks töine. Näikse, et Seltsil eesotsas eelmise 
presidendiga on juba nägemus ja nimekiri eesootavatest töödest ja lahendamist vajavatest 
küsimustest: töö eriala arengukavaga, sh pädevuspõhise residentuuri korraldusse puutuv; 
hinnastamise läbirääkimised Tervisekassaga jm.  
 
Eelnevale lisaks loetlen mõned põhimõtted ja väärtused, mida Seltsi tegemistes olen kõrgelt 
hinnanud ja mille eest seismist pean oluliseks ka edaspidi.  
 

Erialane pädevus. Seltsi toetus liikmete elukestval õppimisel ja enesearengul, sh kvaliteetsete 
eestikeelsete koolituste ja seminaride pakkumine. 
 
Kvaliteet. Meie töö muutub ajas vaid pingelisemaks, nõudlus kasvab ja patsiendid kannavad 
üha suuremat haiguskoormat. Seeõttu muutub ohutusstandardite roll ajas vaid olulisemaks. 
Õnneks on Seltsi juhendid selged ja igal pool nähtavad.  
Vead on meie igapäevatöösse sisse kodeeritud, nende läbipaistev ja turvaline analüüsimine 
on väärt õppimise kohaks kõigile.  
 
Kollegiaalsus. Kolleegide vaheline ja haiglateülene hea läbisaamine, teiste vaadetega ja 
vajadustega arvestamine. 
 
Avatus ja kaasatus. Seltsi lihtliikmed on läbi ajaloo olnud aktiivsed kaasarääkijad ja nõudlikud.  
See on suur väärtus, et meil on häälekalt arvamustavaldavaid ja Seltsi käekäigu pärast muret 
tundvaid kolleege. Liikmete soovid annavad võimaluse juhatusele sihti seada, seda vajadusel 
korrigeerida. Liikmetel peab olema võimalus ka ise kaasa lüüa ja projektidesse panustada. 

 
 
Lisaks, mainin ära ka kaude minu juhatuse kandidatuuri puutuva asjaolu. Nimelt, EAS presidendi 
soovitusel ja toetusel kandideerisin möödunud aasta lõpul ESAIC nõukogusse ning alates 1.jaanuarist 
2024 esindan ma ühtlasi ka Eestit ESAIC nõukogus. 
Eesti delegaadina annan endast parima, esindamaks Eesti ESAIC liikmete ja Eesti Anestesioloogide 
Seltsi mõtteid ja häält ESAIC nõukogus. Samaväärselt oluline on meie liikmetele olla informeeritud ja 
teadlikud ESAIC ettevõtmistest ja tuleviku strateegiast. 
 



Tahan panustada nõu ja jõuga eelmainitud eesmärkide saavutamiseks ja põhimõtete tagamisel. 
Leian, et on sobiv aeg Seltsile tagasi anda ja teen seda heameelega. Hindan võimalust töötada heas 
meeskonnas. 
 
Seltsil presidendi valimisel on valida mitmete väärikate kandidaatide vahel, mistõttu ei näe ma 
vajadust selleks kandideerida.   
 
Vastan meeleldi tekkinud küsimustele seoses minu kandidatuuriga ja jään lootma Teie toetusele. 
 

Heade soovidega 
Rein Kruusat 
Rein.Kruusat@regionaalhaigla.ee 
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